
ZARZĄDZENIE Nr 36/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 05 czerwca 2014r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach  

zasiłków dla opiekunów 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 z późn. zm.), w związku z 

art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (Dz. U. z 2014r. poz.567) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Dorotę Pojawa - podinspektora w Urzędzie Gminy  

Dubeninki do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu ustawy o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567). 

 

§ 2. 

1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być 

odwołane.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.  

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury 

Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://localhost:12130/akty/tresc/1329772

